
Czcigodni Bracia Biskupi, Kapłani, Diakoni, 

Umiłowani Bracia i Siostry w Chrystusie Panu!

Uroczystości Zmartwychwstania Pańskiego są celebrowane przez naśladowców Chrystusa 

Pana od samego początku chrześcijaństwa. W ten sposób przypominamy sobie, że Bóg Ojciec po-

zwolił, by Jego Jednorodzony Syn umarł za grzechy całego rodzaju ludzkiego. By Ten, Który żad-

nego grzechu nie popełnił, został obciążony grzechami nas wszystkich. Ale w historii wielkanocnej 

najwspanialsze jest to, że Zbawiciel zwyciężył grzech, śmierć i piekło!

Choć od ponad roku cały świat żyje w strachu przed wirusem COVID-19 i wielu ludzi ode-

szło do wieczności, pragnę dzielić się z Wami słowami, które przewyższają ludzkie obawy: Allelu-

ja, Chrystus zmartwychwstał! Chrystus żyje!

Niech Jezus Chrystus, zwycięzca śmierci, piekła i szatana, wzmocni naszą wiarę i oddanie dla 

Dzieła Wielkiego Miłosierdzia, rozgrzeje cześć dla Eucharystycznego Baranka, a także obdarzy nasz 

Kościół jednością i pokojem.

Z okazji Świąt Wielkiej Nocy, wszystkim Wyznawcom i Sympatykom Kościoła Starokatolic-

kiego Mariawitów w RP z całego serca życzę, by te Święta, choć naznaczone cieniem choroby pano-

szącej się po całym świecie, przyniosły radość i pokój. By Zmartwychwstały Chrystus pobudził nas 

do miłowania Boga, byśmy wypełniali nasze mariawickie powołanie. Niech Zmartwychwstały Pan 

sprawi, by nasze serca były czyste, pełne prawdy płynącej z Ewangelii i miłości do swojego Stwórcy.

M. Karol Babi, Biskup

Życzenia Wielkanocne 

Biskupa Naczelnego

„Albowiem te są Wielkanocne Uroczystości, w któ-

re ów prawdziwy Baranek jest zabity, którego Krwią 

drzwi wiernych się poświęcają. Ta jest noc, w którąś Ty, 

Boże, najpierw Ojców naszych, synów Izraela, wypro-

wadzonych z Egiptu, suchą nogą przez Czerwone mo-

rze przeprowadził. Ta jest noc, która grzechu ciemno-

ści światłością ognistego słupa rozproszyła i która dzi-

siaj na całym świecie wierzących w Chrystusa odłą-

czonych od zbrodni świata i grzechowej ciemności, 

wraca Boskiej łasce i z towarzystwem świętych łączy.  

Ta jest noc, w której Chrystus pokruszywszy więzy śmier-

ci, piekła zwyciężył”

        – Prefacja na Wielką Sobotę, poświęcenie Paschału


